DK S N P GR
� www.docuthek.com
D GB F NL I E
TR CZ PL RUS H
©
 2
01
9

Daten). Jede anderweitige Verwendung gilt als nicht
bestimmungsgemäß.
Typenschlüssel
Code Beschreibung
IC 20 Stellantrieb
-07
-15
-30
-60
Laufzeit [s]/Stellwinkel [°]:
7,5/90
15/90
30/90
60/90
W
Q
Netzspannung:
230 V~, 50/60 Hz
120 V~, 50/60 Hz
2
3
Drehmoment:
2,5 Nm
3 Nm
E
T
Stetige Ansteuerung
Drei-Punkt-Schritt-Ansteuerung
R101) Rückmeldepotenziometer
1) Optional für IC 20..T
Teilebezeichnungen
Z
Z
0 � 90°
90° � 0
4 3
6
7
8
1
2
5
1 Gehäusedeckel
2 Stellungsanzeige
3 Schiebeschalter (S10)
4 Kipptaster (S11)
IC 20..E:
5 min-/max-Tasten
6 DIP-Schalter
7 rote und blaue LED
8 Rückmeldepotenziometer (optional)
Typenschild
Netzspannung, elektrische Leistung, Schutzart, Um-
gebungstemperatur, Drehmoment und Einbaulage,
siehe Typenschild.
D-49018 Osnabrück, Germany
IC
P:
U:
Kombination Stellantrieb mit Drosselklappe
Typ IC 20 + Drosselklappe BV..
IBG IC 20 + BVG (für Gas)
IBGF IC 20 + BVGF (für Gas, spielfreie Klappe)
IBA IC 20 + BVA (für Luft)
IBAF IC 20 + BVAF (für Luft, spielfreie Klappe)
IBH IC 20 + BVH (für Warmluft und Rauchgas)
Kombination Stellantrieb mit Linearstellglied
Typ IC 20 + Linearstellglied
IFC 1 IC 20 + Linearstellglied VFC, Baugröße 1
IFC 3 IC 20 + Linearstellglied VFC, Baugröße 3
D-3
D G